07.04.2022.D. 2022. Постановление об утверждении топливно–энергетического баланса.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022                                                                                                        № 131

пгт Даровской

Об утверждении топливно-энергетического баланса муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

Руководствуясь  частью 10 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Россий-

ской Федерации от 29.10.2021 № 1169 «Об утверждении Порядка составления

топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муни-

ципальных образований», администрация Даровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области за 2021 год со-

гласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации Даровского района Кировской области, заве-

дующего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

07.04.2022.D. 2022. Постановление об утверждении топливно–энергетического баланса. Приложение  Топливно-энергетический баланс за 2021 год.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Даровской муниципальный район

Кировской области

от  07.04.2022  № 131

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области за 2021 год

Уголь

Сырая

нефть

Нефтепродук-

ты

Природ-

ный газ

Прочее

твердое

топливо

Гидроэнер-

гия и

НВИЭ (не-

традици-

онные и

возобнов-

ляемые ис-

точники

энергии)

Атомная

энергия

Электриче-

ская энергия

Тепловая

энергия
Всего

   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство энергетиче-

ских ресурсов

1 0 0 0 0 9820 0 0 0 0 9820

Ввоз 2 0 0 1224 0 0 0 0 8982 0 10206

Вывоз 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изменение запасов 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Потребление первичной

энергии

5 0 0 1224 0 9820 0 0 8982 0 20026

Статистическое расхождение 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство электрической

энергии

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство тепловой энер-

гии

8 0 0 0 0 2332 0 0 586 6 561 9479

07.04.2022.D. 2022. Постановление об утверждении топливно–энергетического баланса. Приложение  Топливно-энергетический баланс за 2021 год.

   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Теплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Котельные 8.2 0 0 0 0 2332 0 0 586 1749 4667

Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки

8.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Преобразование энергетиче-

ских ресурсов

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Собственные нужды 10 0 0 0 0 0 0 0 0 87 87

Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 0 0 0 140 140

Конечное потребление энер-

гетических ресурсов

12 0 0 1244 0 7488 0 0 8396 4812 21 940

Сельское хозяйство, рыбо-

ловство и рыбоводство

13 0 0 135 0 602 0 0 253 387 1377

Промышленность 14 0 0 0 0 1726 0 0 3067 1109 5902

Прочая промышленность  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Транспорт и связь 16 0 0 29 0 102 0 0 8 65 167

Железнодорожный 16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Автомобильный 16.3 0 0 1080 0 0 0 0 0 0 0

Прочий 16.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сфера услуг 17 0 0 0 0 909 0 0 2044 584 3504

Население 18 0 0 0 0 4149 0 0 3024 2667 9840

Использование топливно-

энергетических ресурсов в

качестве сырья и на нетоп-

ливные нужды

19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

__________